

פרוטוקול מספר 5 - חודש אב תשע"ח

מוזמנים : חברי ההנהלה
חברי וועדת ביקורת

משתתפים: כל חברי ההנהלה, צביקה שטיין, שורצר שמואל, ברקו מנחם, וקנין יצחק, דוד שגיב.
כל חברי וועדת ביקורת, יקי פרידמן, חיים וולר.

זכות הדיבור לחברי וועדת ביקורת, חברי הוועדה העלו מספר שאלות, האירו והעירו, על חלקם קיבלו תשובה מיד, ועל חלקם כבקשתם יקבלו תשובה בכתב, על כך תודתנו.
ספרי תורה:
משפחת שטיין וגרין, כתבו ספר תורה לע"נ יקיריהם, והם תורמים אותו לבית הכנסת בית זלצר.

הכנסת ספר התורה תעשה מביטו של משפחת שטיין, אל בית הכנסת בית זלצר ביום ג' אלול תשע"ח (14/08/2018), החל משעה 17:00.
כל החברים מודים מקרב לב למשפחת שטיין, ולמשפחת גרין על תרומתם האדיבה לבית כנסת בית זלצר, הציבור מוזמן לכבוד התורה ולכבוד בני המשפחה, לשמוח ולשמח בשמחת התורה.

תרומת לוח הנצחה לע"נ:

תחילה הוחלט על עדיפות לפני למשפחת פסלר, אולם לאחר תשובה שלילית ממשפחת פסלר פנינו לחבר קהילה מר בודנר וזה הסכים לתרום לעילוי נשמת יקיריהם, על כך תודתינו ויישר כוח.

בדק בית:

נעשו מספר פעולות של בדק הבית, והוחלט על טיפול בנושא שיפוץ המזגנים, על החלפת תאורה מתאורה קיימת, לתאורת ליידים, ועל השיפוץ תאי השירותים.

ואכן תהליך שיפוץ המזגנים בוצע, תהליך החלפת המנורות הקיימות לליידים בשלבים מתקדמים לסיום.

שיפוץ השירותים: החלפת ברזים ומכסים לאסלות, וניקיון יסודי יוצא לדרך באמצעות החבר אפרתי המבצע, וגם זה המקום להודות למר צביקה פולקה, על השתתפות בהחלפת הברזים. כמו כן אופן פתיחת דלתות בשירותים ישנו לנוחיות הציבור

לצורך מימון כל תהליך השיפוץ, בדק הבית הוחלט לא להעלות את דמי החבר, ויישאר על כנו בסך של 800 ₪, אולם כדי לממן הוצאות בדק הבית אנו פונים באופן חד פעמי לחברי ומתפללי בית הכנסת להשתתף בסך של 300 ₪, אנו תקווה שתקבלו את הנושא בהבנה כי הכול לרווחת ציבור המתפללים. ההנהלה מבקשת בכל לשון של בקשה, לכול החברים שטרם שילמו את חובם לעשות זאת בהקדם.

פניה אישית לכל החברים, ולכל אחד מהמתפללים בבקשה להחזיר את הסידורים, למקומם בגמר התפילה, ואת ספרי הלימוד לאחר עיון או קריאה, במיוחד הספרים של הילדים, רוב הילדים לוקחים ספרים ואינם מחזירים למקומם.

מעלית: התקבלו בשעה טובה אישורים סופיים למעלית עם תיקונים קלים, אנו בתהליך לפנות לחברות מעליות לקבל הצעות עם קבלת הצעות נציג בפני כל חברי העמותה לאישורים סופיים.

יש לציין לכל השואלים ולכל המבקרים, נושא הטיפול לקבלת היתר בניה למעלית, התקבלה באסיפה כללית, כמו כן הצוות שנבחר להמשיך בטיפול ההיתר, קיבל גם הוא אישור של האסיפה הכללית, כל זה עקב כך שאישור קבלת ההיתר נמשך זמן רב.

יש לציין שלצורך קבלת היתר הבניה, יש צורך בהוצאות. (לידיעת השואלים אין אפשרות לקבל היתר ללא הוצאות, של אגרות, אדריכל, ופרסום), ההוצאות הני"ל הסתכמו בסך של 13,000 ₪, ששולמו בשנת 2017. ברצוננו להדגיש שהכול נעשה באישור האסיפה הכללית משנים קודמות.

להלן באו על החתום

<u>שטין צביקה</u>	<u>שגיב דוד</u>	<u>שוורצר שמואל</u>	<u>ברקו מנחם</u>	<u>וקנין יצחק</u>
חבר	גזבר	חבר	חבר	יו"ר